中国冶金教育学会关于评选
优秀高等教育科学研究成果和从事高教30年高教研究有重要贡献学者的通知
各有关院校：

现将中国高等教育学会《关于评选第八次优秀高等教育科学研究成果和从事高教30年高教研究有重要贡献学者的通知》（高学会[2012]29号文）转发给贵校。根据此文件精神，中国冶金教育学会决定向中国高等教育学会推荐第八次优秀高等教育科学研究成果（以下简称为优秀科研成果）和从事高等教育30年、在高教研究有重要贡献的学者（以下简称为有重要贡献学者）。中国冶金教育学会也同时开展评选优秀科研成果和有重要贡献学者工作。为做好这项工作，请各有关校院严格按中国高等教育学会29号文中各项目申报标准和程序组织申报工作，现将有关事项通知如下：

（1） 每校可申报2—3项优秀科研成果。

（2） 有重要贡献学者的推荐，各校院应严格掌握标准，与推荐优秀科研成果工作同时进行。

（3） 对于各校上报来的材料，中国冶金教育学会将组织专家进行评选，并按中国高等教育学会要求，向其推荐优秀科研成果和有重要贡献学者。凡没推荐到中国高等教育学会的优秀科研成果和有重要贡献学者，由中国冶金教育学会评奖，具体设奖数根据上报材料情况酌定。

（4） 各校院请于2012年12月31日前，将有关材料报至中国冶金教育学会秘书处孟江收（邮编：100711 地址：北京东城区东四西大街46号），同时将电子版材料发至mengjiang@ustb.edu.cn。
（5） 学会评选工作不向参评个人收取费用，各推荐校院在报送材料时需按申报数量交纳评审费每项100元。收款单位：中国冶金教育学会；开户银行：北京银行学院路支行；账号：01090339100120111011785

（6） 高学会[2012]29号文、有关申报和推荐表格可到中国高等教育学会改革与发展网下载（http://www.hie.edu.cn）

联系人：孟 江

联系电话：010—65254665；62332393；62332775

E-mail: mengjiang@ustb.edu.cn
中国冶金教育学会

2012-10-14